PRODUKTDATENBLATT

MF-RG63

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0058.0011

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Reinigungsset fur Flexrohre MF-F63

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebaude, Biiro-
gebaude, Modernisierungen

0,1 kg
0,12 kg
63 mm
170 mm
130 mm
90 mm
172 mm
132 mm
92 mm
1 Stuck
K
4012799580119

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



