MF-R63





Kurzinformation

Reinigungsset für Flexrohre MF-F63

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebäude, Bürogebäude, Modernisierungen

Artikelnummer 0058.0011

Technische Daten

Gewicht	0,1 kg
Gewicht mit Verpackung	0,12 kg
Geeignet für Nennweite	63 mm
Breite	170 mm
Höhe	130 mm
Tiefe	90 mm
Breite mit Verpackung	172 mm
Höhe mit Verpackung	132 mm
Tiefe mit Verpackung	92 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	Κ
GTIN (EAN)	4012799580119